

# **AUTOGÅRDEN FINLANDSGADE 10 HASLEV ApS**

Gisselfeldvej 16  
4690 Haslev

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2016**

---

**Finn Gottlieb**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AUTOGÅRDEN FINLANDSGADE 10 HASLEV ApS  
Gisselfeldvej 16  
4690 Haslev

CVR-nr:                    28493940  
Regnskabsår:            01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**       Sparekassen Sjælland  
4100 Ringsted  
DK Danmark

**Revisor**                    LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Nygade 6  
4672 Klippinge  
DK Danmark  
CVR-nr:                    78646411  
P-enhed:                    1002557164

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet aktiviteter er handel med automobiler samt udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -35.253, hvilket anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.244.694 og en egenkapital på kr. 1.273.249.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ejendom er udlejet i næste regnskabsår.

Ledelsen stiller løbende den for driften nødvendige likviditet til rådighed.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>56.275</b>	<b>16.638</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-56.651	-54.268
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-376</b>	<b>-37.630</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	123	68
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-35.000	-34.469
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-35.253</b>	<b>-72.031</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-35.253</b>	<b>-72.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-35.253	-72.031
<b>I alt .....</b>		<b>-35.253</b>	<b>-72.031</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		2.125.795	2.182.446
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.125.795</b>	<b>2.182.446</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.125.795</b>	<b>2.182.446</b>
Likvide beholdninger .....		118.899	63.934
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>118.899</b>	<b>63.934</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.244.694</b>	<b>2.246.380</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		1.023.249	1.058.502
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.273.249</b>	<b>1.308.502</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		300.000	300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		645.556	630.507
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.889	7.371
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>671.445</b>	<b>637.878</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>971.445</b>	<b>937.878</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.244.694</b>	<b>2.246.380</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15
Renter pengeinstitut	123	68
	<u>123</u>	<u>68</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15
Renteomkostninger i øvrigt, 4% p.a. mellemregning med indehaver	23000	22469
Renteomkostninger i øvrigt, 4% p.a. lån nom. t.kr. 300	12000	12000
	<u>35000</u>	<u>34469</u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/7-2015 gæld i alt kr.	30/6-2016 gæld i alt kr.	Afdrag næst år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Andre kreditinstitutter	300000	300000	0	300000
	<u>300000</u>	<u>300000</u>	<u>0</u>	<u>300000</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions,- garanti- og andre forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er til sikkerhed for selskabets optagede lån og kreditter udstedt ejerpantebrev i ejendommen matr. nr 4 s Troelstrup by, for i alt kr. 1.933.902.

Det er af selskabets ledelse oplyst at selskabet ikke har foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover det i regnskabet anførte.